CAPUT XX.

Vers. 1. Quam bonum : *Melius.* — 3. iniquum : *iniquæ.* — 8. sumit : *assumit.* — 10. datum quod non est utile : et est datum : *datio quæ non sit utilis; et est datio.* — 11. propter : *post.* — 12. redimat : *redimit.* — *Ibid.* in : *(Deest in cod.)* — 13. fatuorum : *(Ita modo legitur, erasa veteri lectione.)* — 16. expetit : *expetet.* — *Ibid.* est : *(Non habetur in cod.)* — 18. panem illius, falsæ linguæ sunt : *pantis illius falsi linguæ erunt.* — 19. distribuit : *distribuet.* — 20. in : *(Non est in cod.)* — *Ibid.* venient : *veniet.* — 21. acharis : *acris.* — *Ibid.* vana in : *vana et in.* — 23. præ : *ab.* — 24. perdet : *perdit.* — *Ibid.* perdet : *perdit.* — 25. inimicum : *inimicus.* — 26. assidua : *assidua.* — 27. Potior : *potius.* — 28. illorum cum ipsis : *illius cum ipso.* — (*Hoc loco in exemplari Goth. sequens titulus habetur scriptus minio et majoribus litteris, VERBUM PARABOLARUM.*) — 29. ducet : *ducit.* — 30. inaltabit : *inaltavit.* — *Ibid.* frugum : *fructuum.* — *Ibid.* exaltabitur : *exaltatur.* — *Ibid.* vero : *verbo.* — 31. Xenia : *munera.* — *Ibid.* avertit : *avertet.* — 33. melior est qui celat : *melius in hominibus qui abscondunt.* — *Ibid.* homo : *(Deest in cod.)* — *Ibid.* abscondit : *abscondunt.*

CAPUT XXI.

Vers. 1. dimittantur : *remittantur.* — 2. illa : *illam.* — 3. ejus : *eorum.* — 4. plagæ : *plaga.* — 5. Objurgatio : *Cataplectatio.* — *Ibid.* et domus quæ nimis locuples est annullabitur superbia : *(Desunt in cod.)* — 6. ejus : *(Additur in cod.)* — *Ibid.* perveniet : *veniet.* — 9. suam : *(Additur in cod.)* — *Ibid.* colligit lapides suos : *colligat lapides nudos.* — 11. pœne : *pœna.* — 15. ubi est : *ubi abundat.* — 17. contractum : *fractum.* — 18. et adjiciet : *et ad se adjiciet.* — *Ibid.* audivit : *audiet.* — 21. fatuo : *(Ita habebat lectio vetus ; modo superscribitur fatuosa.)* — *Ibid.* insensati : *sensati.* — 23. exhalat : *inhalat.* — 27. auscultare : *audire.* — 29. et in corde : *et corde.* — 30. animam suam : *animæ suæ.* — 31. permanserit : *manserit.*

CAPUT XXII.

Vers. 3. filia : *in filia.* — 4. confundit : *confundet.* — 7. conglutinat testam : *conglutinæ testa.* — 8. excitat : *excitet.* — 9. Cum dormiente loquitur, qui enarrat stulto sapientiam : et in fine narrationis dicit : *qui enumerat stulto, et in fine dicit.* — 10. defecit : *defecit.* — 14. ne : *non.* — 15. peccato : *in peccato.* — 17. quid : *(Deest in cod.)* — *Ibid.* gravabitur : *gravabitur.* — 18. ferre : *portare.* — *Ibid.* imprudentem : *(Additur litteris vetustis.)* — 21. sicut palea in excelsis et citamenta sine impensa : *sicut pali in excelsis, et citamenta in inspensa.* — 22. resistet : *resistit.* — 23. sicut Cor : *sic et Cor.* — *Ibid.* omni tempore non metuet : *in omni timore non metuit.* — *Ibid.* et : *(Additur in cod.)* — 24. pungens oculum deducit lachrymas, et qui pungit : *Pingens oculum producit lachrymas, et qui punget.* — 25. dissolvit : *dissolvit.* — 27. mysterii revelatione : *a mysteriis revelatio.* — 28. amico : *proximo.* — *Ibid.* et : *(Deest in cod.)* — 30. maledicta, et : *maledictæ.* — 31. a facie illius non me abscondam : et si mala mihi evenerint per illum sustinebo : *et a facie illius non te abscondas, et si male mihi evenerint per eum sustinebo.* — 33. non : *ne.* — *Ibid.* perdat : *perdet.*